
Fytoruličky do uší 2ks

  

Kouř hořící svíčky nasycen silicemi klesá dovnitř ucha, kde vyrovnává tlaky v ušních dutinách,
zmírňuje napětí v uchu i hlavě, uvolňuje usazeniny. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Fytoruli__ky_do__533ed397d7b4c.jpg


Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH82,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 82,00 Kč
Sleva

  
Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=10042&virtuemart_category_id=118&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


Popis Působení: kouř hořící svíčky nasycen silicemi klesá dovnitř ucha, kde vyrovnává tlaky v ušních
dutinách, zmírňuje napětí v uchu i hlavě, uvolňuje usazeniny.

balení: 2 ruličky

Podrobný návod použití přiložen!

Aplikace svíce nenahradí péči lékaře. Svým účinkem pozitivně napomáhá léčbě.

Upozornění:
Svíčku používejte zásadně za pomoci druhé osoby!
Při hoření dbejte na bezpečnost a dodržujte bezpečnostní předpisy při manipulaci s otevřeným
ohněm!

Nepoužívat při jakémkoliv ušním onemocnění, příp.alergii na obsažené látky!
Nepoužívat u dětí mladších 12 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

